
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 892.688,58                77.652,33                  77.652,33                  77.652,33                    -                               18/02/2022 10,16,18/02/2022

Fevereiro 1.105.729,23             95.899,72                  95.899,72                  95.899,72                    -                               18/03/2022 18, 24/03, 08/04 e 02/05/2022

Março 1.273.545,54             106.762,58                106.762,58                106.762,58                  -                               20/04/2022 18/04, 10/05, 01/06 e 10/08/2022

Abril 1.258.897,98             105.038,79                105.038,79                86.109,85                    -                               20/05/2022 20, 23/05 e 22/06/2022

Maio 1.297.874,91             108.184,56                108.184,56                17.999,69                    -                               20/06/2022 20/06/2022

Junho 1.309.384,57             108.949,26                108.949,26                108.949,26                  -                               20/07/2022 27/06, 13/07/2022

Julho 1.329.818,11             110.460,52                110.460,52                110.460,52                  -                               19/08/2022 11, 22,23,31/08/2022 E 09/09/2022

Agosto 1.347.194,52             111.850,26                111.850,26                106.806,22                  -                               20/09/2022 01/09, 01/12/2022

Setembro 1.348.635,55             112.256,45                112.256,45                106.890,80                  -                               20/10/2022 05/10 e 10, 30/11/2022

Outubro 1.356.218,87             113.060,18                113.060,18                18.273,70                    -                               18/11/2022 18/11/2022

Novembro 1.236.076,59             104.186,43                104.186,43                86.706,99                    -                               20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 1.168.369,40             98.525,51                  98.525,51                  18.858,50                    -                               20/01/2023 27/12/2022 E 24/02/2023

13º Salário 374.009,92                40.898,42                  40.898,42                  8.050,17                      -                               20/12/2022 21, 29/12/2022

Total 15.298.443,77           1.293.725,01             1.293.725,01             949.420,33                  -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.223.004,29       903.601,36           200.472,68           200.472,68           2.210,86                     198.261,82      -                  18/02/2022 10,16,18/02/2022

Fevereiro 4.420.910,69       1.118.467,57        249.076,31           249.076,31           2.480,65                     243.738,60      18/03/2022 18, 24/03, 08/04 e 02/05/2022

Março 4.505.355,82       1.284.458,32        285.719,51           285.719,51           1.694,10                     282.225,57      20/04/2022 18/04, 10/05, 01/06 e 10/08/2022

Abril 4.467.738,65       1.268.823,54        282.082,88           282.082,88           3.876,45                     256.967,52      20/05/2022 20, 23/05, 01,22/06 e 01/07/2022

Maio 4.545.102,43       1.307.800,47        290.861,32           290.861,32           4.648,22                     39.524,37        20/06/2022 20/06 e 13/07/2022

Junho 4.673.733,24       1.319.310,13        293.400,88           293.400,88           4.667,03                     286.485,97      20/07/2022 27/06 e 13/07/2022

Julho 4.602.120,53       1.339.590,89        298.017,56           298.017,56           4.358,79                     277.740,91      19/08/2022 11, 22,23,25/08/2022

Agosto 4.792.803,94       1.359.020,08        302.444,26           302.444,26           3.670,55                     284.822,31      20/09/2022 01/09 e 01/12/2022

Setembro 4.860.275,70       1.359.548,33        302.285,64           302.285,64           5.534,06                     282.029,50      20/10/2022 05/10, 10/11/2022 E 30/11/2022

Outubro 4.843.598,73       1.367.131,65        304.016,97           304.016,97           5.647,00                     37.696,49        18/11/2022 18/11/2022

Novembro 4.620.556,96       1.246.989,37        276.286,40           276.286,40           5.364,65                     227.108,88      20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 4.513.950,68       1.179.282,18        262.097,97           262.097,97           6.268,17                     37.696,49        20/01/2023 27/12/2022

13º Salário 2.946.892,69       440.325,70           99.038,54             99.038,54             -                             13.920,33        20/12/2022 21/12/2022

Total 58.016.044,35     15.494.349,59      3.445.800,92        3.445.800,92        50.420,53                   2.468.218,76   -                  -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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	RGPS servidor consolidado
	RGPS patronal  consolidado

